

DS Invest af 1994 ApS

Hulsø Ege 3
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 18 20 40 02

Årsrapport for 2020
(27. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021

Dorothy Suhr
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: DS Invest af 1994 ApS
Hulsø Ege 3
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 18 20 40 02

Stiftet: 21. oktober 1994

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Dorthy Suhr

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer og beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 710.425.

Egenkapitalen udgør kr. 6.976.508.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		-20.524	-13.892
Finansielle indtægter		952.380	2.930.312
Finansielle omkostninger		<u>-12.482</u>	<u>-125.407</u>
RESULTAT FØR SKAT		919.374	2.791.013
Skat af årets resultat		<u>-208.949</u>	<u>-480.817</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>710.425</u>	<u>2.310.196</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Ekstraordinært udbytte.....		0	201.044
Udbytte for regnskabsåret		113.000	100.000
Overført resultat		<u>597.425</u>	<u>2.009.152</u>
Disponeret i alt		<u>710.425</u>	<u>2.310.196</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat.....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	2	<u>6.421.209</u>	<u>6.858.148</u>
Likvide beholdninger		<u>741.079</u>	<u>64.775</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>7.162.288</u>	<u>6.922.923</u>
AKTIVER I ALT		<u>7.162.288</u>	<u>6.922.923</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.738.508	6.141.083
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	100.000
EGENKAPITAL I ALT		6.976.508	6.366.083
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		154.560	456.134
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.220	90.706
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		185.780	556.840
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		185.780	556.840
PASSIVER I ALT		7.162.288	6.922.923
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
------------------------------------	-----------------	-----------------

2 Dagsværdioplysninger

Børsnoterede værdipapirer værdiansættes årligt på baggrund af niveau 1 i dagsværdihierakiet og dagsværdien fremgår nedenfor

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2019.

	<u>Dagsværdi ultimo</u>	<u>Urealiseret værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen</u>
Børsnoterede værdipapirer	6.421.209	1.071.033